
Smlouva o spolupráci Č. SPR-S237/2023

čj. NTM-PM/5158/2023

Národní technické muzeum
je příspěvková organizace nezapsaná v obchodním rejstříku, zřízená MK ČR
identifikační číslo 00023299
DIČ CZ00023299
se sídlem: Praha 7, Kostelní 42, PSČ 170 78

zastoupené: Mgr. Karel Ksandr, generální ředitel

(dále jen ,,NTM")

a

ELEKTROWIN a.s.
se sídlem: Praha 4, Michelská 300/60, PSČ 140 00
IČ: 272 57 843
DIČ: CZ27257843
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10027,
sp. zn. F 72324/2005. F 76767/2005, B 10027.
zastou ná: JIn . Romanem Tvrzníkem řcdscdou řcdstavenstva

(dále jen ,,ELEKTROWIN" nebo obecně ,,smluvní strana")

I. Předmět a účel smlouvy

1.1. Smluvní strany podpisem smlouvy prohlašují, Že mají zájem na vzájemné spolupráci, a to
na jednorázové prezentační akci tzv. Recyklační víkend v Národním technickém muzeu
(dále jen ,,Recyklační víkend"), a to za účelem zvýšení informovanosti široké spotřebitelské
veřejnosti v oblasti zpětného odbčru clektrozařízcní, která se právě v okamžiku podpiw
smlouvy připravuje. Akce se bude konat fOrmou online dostupného programu, který bude
probíhat na sociální sili Národního technického muzea (Facebook), a to ve dnech 13. - 15. října
2023. Dále se ntm podílí na kontinuálně probíhající internetové soutěži s názvem ,Máte
doma muzejní kousek" s celorepublikovou působností v trvání od dubna do prosince 2023
(viz příloha Č. 2 této smlouvy)-

1.2. Bčhcm online programu Recyklačního víkendu bude odměněn každý, kdo nabídne
vysloužilý spotřebič k recyklaci slevou ve výši 180 KČ ze základního nesníženého vstupného
NTM. Ten účastník, který nabídne spotřebič zařaditelný do sbírek NTM, získá čestnou
vstupenku pro příští návštěvu. Čestná vstupenka platí pro 2 osoby, je přenosná a.i¢ii platnostje
1 rok od data vydáni. Dále pak prvních 5 účastníků, kteří nabídnou takovýto elektrospotřebič.
ňská od Elektrowinu poukázku v hodnotě 500 KČ na nákup spotřebního zboží. Podrobná
pravidla programu jsou uvedená v příloze č. 1, této smlouvy



TI. Práva a povinnosti smluvních strau

l

2.1. ntm zajistí na své náklady:
a) NTM se zavazuje, že technicky zajistí průběh online programu Recyklační víkend na

svých sociálních sítích (Facebook) a jeho moderování.
b) NTM se podpisem smlouvy zavazuje, že v rámci online programu Recyklační víkend

poskytne každému, kdo se do programu zaregistruje a nabídne do sbírek starý spotřebič,
slevu 180 Kč na vstupném, a tu pouze ze základního nesníženého vstupného.

c) NTM se zavazuje. Že každý, kdo nabídne starý spotřebič zařaditelný do sbírek NTM,
obdrží po podpisu darovací smlouvy na spotřebič čestnou vstupenku pro přišli návštěvu.

d) NTM se zavazuje ke spolupráci na aktualizaci webových stránek
www.inuzejnirecykkce.cz

c) NTM se zavazuje k součinnosti při online programu Recyklačního víkendu, ti. poskytne
prostor na svých sociálních sítích a webových stránkách včetnč technické podpory.

L) NTM se bude spolupodílet na propagaci Recyklačního víkendu a internetové soutěže
,,Máte doma muzejní kousek", a to v případě Recyklačního víkendu od 25. září 2023 a
internetové soutčže průběžně od dne jejího vyhlášení 27. března 2023.

2.2. Kontaktní osob za NTM:

2.3. ELEKTROWIN zajisti na své náklady:
a) ELEKTROWIN se zavazuje ke spolupráci na aktualizaci webových stránek

www.muzejnirecyklace.cz
b) ELEKTROWIN se zavazuýe po celou dobu trvání online programu Recyklačního

víkendu poskytnout svého pracovníka, který bude odpovídat na dotazy účastníků
programu ohledně recyklace elektrospotřebičů.

c) ELEKTROWIN sezavazuje k poskytnutí peněžní poukázkyna nákup spotřebního zboží
ve výši 500,- KČ pro prvních 5 účastníků programu Recyklační víkend, kteří nabídnou
spotřebič zařaditelný do sbírek. Dále v rámci vyhodnocení internetové soutěže ,,Máte
doma muzejní kousek" se zavazuje k poskytnuti 15 kusů peněžních poukázek v hodnotě
500,- KČ na nákup spotřebního zboží. a to vždy prvním 5 dárcům spotřebičů zařazených
do sbírek za každé proběhlé čtvrtletí soutěže a dále celkovému výherci - dárci ,,Něj
muzejního kousku roku 2023" poskytne poukázku na nákup sjMřebního zboží v
hodnotč S 000,- KČ.

d) ELEKTROWIN se zavazuje k tvorbě jednotné propagační grafiky akce a tisku
propagačního letáku. Před samotným tiskem propagačního letáku bude NTM poskytnut
jeho náhled k revizi informačních údqjů.

c) ELEKTROWIN se zavazuje k podílu na propagaci Recyklačního víkendu a internetové
soulčže ,,Máte doma muzejní kousek". a to v případč Recyklačního víkendu od 25. září
2023 aintemetové soutčže průběŽně od dnejejího vyhlášení 27. března 2023. Propagace
se bude dít formou jednotné grafiky, tištěného letáku a dále prostřednictvím sociálních
sítí, webových stránek a tiskových zpráv, které si budou organizace před uvěřgňáúrn
vzájemně odsouhlasoval.

2



2.4. Kontaktní osoby ELEKTROWIN:
a) Za oTganizaci obou akcí 7odp(jvídá Jan Marxt (tel: 241 091 831, mobil: 731 454 175, e-
mail: janmarxt@elektrowin.cz)

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Jakékoliv změny nebo doplňky k této smlouvě jsou možné pouze fomou písemných
dodatků.
3.2. Smluvní strany podpisem Smlouvy prohlašují, že práva a povinnosti smluvních stran
Smlouvou výslovně neupravená se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.
3.3. Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž jedno obdrží ELEKTROWIN a.s. a
dvě NTM.
3.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, resp.
poslední z nich.

Příloha Č. l - podrobná pravidla online programu Retykjační víkend
Příloha č. 2 - pravidla soutěže Máte doma muzejní kousek

, ,

,f! k'n'
,,,m, ,,, ,t(P C? JM3

NÁRCDNÍ I"
17? 78 PRA

Národní technické muzeu ELEKTROWIN a.s.
Mgr. Karel Ksandr .l Ing. Roman Tvrzník
gencrálni ředitel předseda představenstva

ELE§(TROWHV a.s. (l)
Mic.'iekká 300/60.
140 00 Pmha 4IČO: 27257843 DIČ: CZ27257843

3



Příloha Č. 1

Národní technické muzeum - Recyklační víkend online

Pravidla:

- Program online Recyklačního víkendu bude probíhat na chatu facebookové stránky NTM,
které zajistí jeho fungováni a moderování.

- Za každý nabídnutý elektrospotřcbič do sbírek NTM obdrží účastník po registraci do
programu na facebookových stránkách a přidělení registračního Čísla v chatové diskuzi NTM
slevu na vstupném ve výši 180 KČ ze základního nesníženého vstupného. Aby bylo možné
ověřit, že účastník nabízí skutečně reálný předmět, bude po něm vyžadována jeho aktuální
fotografie s nabízeným předmětem.

- V případě, že o nabízený spotřebič nebude mít NTM zájem, pák s jeho odevzdáním
k recyklaci poradí každému účastníkovi akce online přítomný pracovník kolektivního systánu-
ELEKTROWIN.

- Slevu na vstupném obdrží každý účastník zaregistrovaný do předmětné chatové diskuze
nabízcjici rysloužilý elektrospotřebič. V případě nabídky více předmětů, obdrží účastník
jeden slevový kupón.

- Potvrzeni o přijeli nabídky na posouzení a yyjádření o zvažování výběru pro sbírky dostane
účastník od odborného µracovníka NTM v online chatové diskuzi obratem a pokud dojde
k nakupení více nabídek v jednom Čase a dojde tak k prodlevě ve vyjádření je odborný
pracovník NTM povinen odpovědět ihned po zpracování předcházejících iiabídek.

- Nabídky došlé v rámci akce během neděle budou posouzeny následující pracovní den, tedy
v pondělí.

- Každý účastník, který se zaregistruje do chatové diskuze online programu Recyklační
víkend a nabídne svůj spotřebič k posouzení bude souhlasit s poskytnutím svého kontaktního
údaje pro zpětné kontaktování pro potřeby vyhotovení darovací smlouvy s NTM.

- Ten účastník který nabídne spotřebič, jež vybere kurátor NTM do sbírky muzea, získá:

- čestnou vstupenku p:ro příští návšůvu která je přenosná a má platnost l rok.

- prvních 5 účastníků, kteří nabídnou takovýto elekuospotřebič získá od kolektivního
systému E.LEKTROWIN poukáZku v hodnotě 500 KČ na nákup spotřebního zboží.

- O výběru spotřebiče k zařazení do sbírky Národního technického muzea rozhoduje
výhradně Národní technické muzeum.

- O výběru spotřebiče do sbírky Národního technického muzea bude účastník informován.



- Je třeba zdůraznit fakt, že šance na zařazení do sbírky se zvyšují, pokud nám účastník
umožni poznat historii doneseného spotřebiče a to formou: návodu, účtenky, originálního
baleni či krabice nebo reklamního letáku!



Příloha č. 2
NÁZEV: Internetová soutěž: MÁTE DOMA MUZEJNÍ KOUSEK?

SPECIFIKACE: elektrozařÍzení z domácnosti - vše, co funguje na elektrický proud (zástrčka nebo
baterie/akumulátor) a je využitelné v domácnosti

ZAHÁjENÍ: 1.4. 2023
UKONČENÍ: 31. 12. 2023
HODNOCENI: vždy' po skončení kalendářního Čtvrtletí, nejpozději do 25. dne od skončeni

kalendářního čtvrtletí
UVEŘEjNĚNÍ: www.elektrowin.cz - horně page, aktuality; FB Recyklace je legrace; www.ntm.cz: FB

Národní technické muzeum; www.recy'klohrani,cz Facebook: Recyklohraní;
leták rozdávaný na akcích realizovaných ELEKTROWINem a u pokladny NTM
informace o akci se objeví i ve zpravodaji společnosti ELEKTROWIN as. s názvem
EWIN, který je distribuován na cca 11000 kontaktů, pokud bude realizováno jeho
vydání, dále bude využito kontaktní databáze společnosti ELEKTROWIN a.s.,

ZADÁNÍ: Máte doma muzejní kousek a rádi byste ho odevzdali do muzea? PoŠlete foto

domácího spotřebiče, o kterém se domníváte, že je ,,muzejním kouskem"
doplňte popis - odhadované stáři, stav, příslušenství další informace {manuál -
návod, prodejní doklad), v případě výběru spotřebiče do sbírky Národního
technického muzea, postupujete do soutěže o poukázky na spotřební zboží v hodnotě
500 KČ a čestné vstupenky do Národního technického muzea

zaslání: ejpozději do 10 dnů od konce čtvrtletí

u e vše postoupeno NTM
VYHODNOCENÍ: kurátoři sbírek Technika v domácnosti a Elektrotechniky a akustiky NTM
PRŮBĚH: po vyhodnocení budou majitelé vybraných spotřebičů informováni mailem, Že jejich

zaslaný elektrospotřebič byl vybrán do sbírek NTM a následně NTM uzavře s
majitelem darovací smlouvu, aby mohl být předmět řádně zapsán do muzejních
sbírek. Individuálně pak bude s majitelem řešeno předání vybraného předmětu
(zasláni poštou, doprava ze strany NTM, doneseni předmětu do NTM)

ODMĚNA: - V každém kalendářním čtvrtletí zÍská 5 majitelů elektrospotřebičů vybraných

kurátorem NTM do sbírek NTM poukázku v hodnotě S® KČ na nákup spotřebního
zboží (poukázku zÍská S pŮvodních májitelů elektrozařizenÍ z vybraných
elektrozařízení do sbírek NTM za hodnocené kalendářní čtvrtletí, jejichž přínos bude
pro ntm nejvýznamnější);

- všichni, jejichž spotřebič bude vybrán do sbírek NTM obdrží čestnou vstupenku
na návštěvu NTM s platností 1 roku a drobný dárek od společnosti ELEKTROWIN

as.
- nejpozději do konce ledna 2024 urČi kurátor NTM ,,Něj muzejní kousek 2023",

tedy spotřebič, který byl v rámci akce Muzejní kousek 2023 předán NTM a
představuje pro ntm nejvýznamnějši přínos, včetně zdůvodněni; původní majitel
takovéhoto elektrozařízení zÍská od ELEKTROWINU poukázku na nákup
spotřebního zbožív hodnotě 5 000 KČ.

Odměna bude výhercům zaslána prostřednictvím České pošty nebo jinéhu
distributora nebo předána osobně - způsob určí organizátor soutěže. Povinnost
výhru převzít výherci nevzniká.
výherce souhlasí s tím, že v případě osobního předáni výhry mohou být pořízeny
fotografie jeho osoby, které pořadatel rnůže využit k propagaci soutěže. výherce se
při předáni výhry (v případě osobního předání v rámci) musí prokázat platným
dokladem totožnosti.



"m

NÁRODNÍTEC4N1CKÉ 1¢UZEUM
170 78 PRAHA7, KOSTELNÍ 42

Všeobecné podmínky:

- Vstupem do soutěže souhlasí účastník se zpracováním svých osobních Udájů v rozsahu
jméno, příjmení, telefonní, čÍslo a e-mailová adresa pro účely této soutěže dle zákona č.
101/2000 Sb.

- Informace o ÚčastnÍcich soutěže jsou poskytovány společnosti ELEKTROWIN a.5., v případě
výběru elektrozařÍzení do sbírek NTM, také Národnímu technickému muzeu

- ELEKTROWIN as. sí vyhrazuje právo konečného rozhodnuti souvisejícího s konáním soutěže
- výsledky soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. ELEKTROWIN a.s. si vyhrazuje právo

nahradit deklarované výhry výhrami obdobného typu a odpovídájÍcÍ hodnoty
ELETKROWIN a.s. je oprávněn bez náhrady pozměnit nebo upravit podmínky či soutěž
pozastavit, odvolat, anebo zrušit, či jednostranně změnit nebo doplnit její podmínky

- Podmínky mohou být ve zkrácené verzi komunikovány na propagačních materiálech
v souvislosti s e soutěži, avšak úplné podmínky jsou považovány v rámci soutěže za jediné,
úplné a konečné

- Právní cesta je vyloučena. výhry není možné vymáhat právní cestou arii alternativně
v penězích. Veškeré nepřevzaté výhry propadáji ELETKROWIN as.

- ELEKTROWIN as. neodpovídá za vady, poškozeni či ztráty spojené s dodávkou výher
- V řl adě 'ak °chkoliv dotazů ve věci této soutěže je možné se informovat prostřednictvím


